RES PODER LEGISLATIVOf Fa Em fil CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
ECC

EA
ph) DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

CÂMARA

MEMORANDO 105/2022- DL Santarém,13 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamentos de 04 Processos nº 1954/2022; 1955/2022, 1956/2022 e 1957/2022.

Senhor Presidente,

Considerandoos encaminhamentosda Mesa Diretora em08 de junho de 2022, segue em anexo os
Projetos de Leis/ Proc nº 1954/2022; 1955/2022, 1956/2022 e 1957/2022,para as devidas
tramitações.

Atenciosamente,

Vanessa Maço
Oegoramno LglioaoDADA

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av, Dr. Anysio Chaves, 853, Acroporto Velho, SantarênvPA - CEP 68930.290